
KHSUL 16756/2020 

RÁMCOVÁ DOHODA 

 

 na dodávky kancelářských potřeb pro KHS Ústeckého kraje 

 se sídlem v Ústí nad Labem 

(dále jen „dohoda“) 

 

uzavřena v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

v platném znění (dále jen „NOZ“) mezi smluvními stranami: 

 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem     

v Ústí nad Labem  
se sídlem: Ústí nad Labem   

IČ:   71009183    

Bankovní spojení:  ČNB – pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxx/xxxxxxxxxx 

Zastoupena:  MUDr. Lenkou Šimůnkovou, ředitelkou  

na straně jedné (dále jen odběratel) 

 a 

BÜROPROFI s.r.o. 
se sídlem: Hlinská 456/2, 370 01  České Budějovice 

IČ:     62502034 

DIČ:  CZ62502034 

Bankovní spojení: Oberbank AG, pobočka ČB 

Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx / xxxxx 

Zastoupena: Tomášem Faltusem, na základě plné moci 

na straně druhé (dále jen dodavatel) 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel je osobou, jehož předmětem podnikání je prodej kancelářských potřeb. 

2. Dílčí smlouva (objednávka) dle NOZ je na dílčí plnění mezi smluvními stranami 

uzavřena okamžikem řádné písemné akceptace objednávky odběratele dodavatelem, 

čímž dodavatel mimo specifika uvedená v jednotlivé objednávce, současně akceptuje 

všechny smluvní podmínky dané touto smlouvou. 

3. V případě obdržení objednávky na dodávku kancelářských potřeb uvedené v Příloze              

č. 1 této dohody nebo dodávku dalších kancelářských potřeb zde neuvedených je 

dodavatel povinen dílčí smlouvu (objednávku) uzavřít a předmět dohody ve lhůtě 

uvedené touto dohodou, popř. dílčí smlouvou, odběrateli bez dalšího dodat.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají na základě pravdivých údajů a že 

jsou oprávněny k řádnému a včasnému splnění svých závazků dle ustanovení této 

dohody. 

II. Předmět dohody 

1.   Předmětem této dohody je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její 

účinnosti smluvní strany řídit při dodávce kancelářských potřeb pro odběratele. 

2.   Předmětem smluv (objednávek) bude závazek dodavatele dodat kancelářské potřeby 

odběrateli, a to v době podle požadavku odběratele, která jsou uvedena v Příloze č. 1 



KHSUL 16756/2020 

této dohody nebo dodávku dalších kancelářských potřeb zde neuvedených, dle dílčích 

písemných objednávek. 

3.   Odběratel se zavazuje dodávku kancelářských potřeb převzít a zaplatit dodavateli 

sjednanou cenu. 

 

III. Předpokládaný objem plnění 

1.    Objem plnění pro období sjednané ve smlouvě se předpokládá ve výši ceny nejvýše 

přípustné, a to ve výši 140 496,- CZK (slovy: jednostočtyřicettisíc 

čtyřistadevadesátšest CZK) bez DPH. Cena včetně DPH činí 170 000,- CZK.  V takto 

stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s provedením 

sjednaného plnění.  

2.    Cenu stanovenou v čl. III. odst. 1 této dohody není možné v průběhu jejího trvání 

překročit. 

3.    Cena stanovená v čl. III. odst. 1 této dohody nemusí být v průběhu jejího trvání 

vyčerpána v plné výši. 

 

IV. Dodací podmínky 

1.   Dodavatel se podpisem této dohody zavazuje dodávat předmět smlouvy v co nejkratší 

možné době od obdržení písemné objednávky odběratele, dle termínů dohodnutých v 

dílčích objednávkách. 

2.   Pokud nebude v konkrétním případě ujednáno jinak, místem dodání a převzetí  zakázky 

je sídlo územních pracovišť odběratele, které jsou specifikovány v čl. IV. odst. 4.  

Náklady na dodání dodávek kancelářských potřeb hradí dodavatel. 

3.   Odběratel převezme předmět dohody po dodání objednané dodávky zboží potvrzením 

dodacího listu oprávněnou osobou odběratele. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane 

dodavateli a druhé vyhotovení bude předáno odběrateli, který předmět smlouvy přebírá.  

4.   Specifikace adres územních pracovišť: 

Ústí nad Labem, Moskevská 15 

Děčín, Březinova 3  

Chomutov, Kochova 1185  

Most, J.E. Purkyně 270/5 

Litoměřice, Mírové nám. 35  

Louny, Poděbradova 749 

Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4  

  5.      Odběratel je povinen zboží při převzetí pouze zběžně prohlédnout, zda odpovídá druh 

            dodaného zboží. Vady jiných vlastností zboží než  co  do  druhu  je odběratel povinen  

            dodavateli oznámit do konce záruční doby.    

 

  6.      Dodavatel poskytuje záruku na zboží v délce trvání dvou  let ode  dne  převzetí zboží. 

           Dodavatel též prohlašuje, že dodané zboží je bez vad.  

 

  7.       Odběratel není povinen převzít vadné zboží. 

 

  8.       Odběratel je oprávněn v případě vady zboží požadovat dodání náhradní dodávky téhož 



KHSUL 16756/2020 

            druhu zboží.  Odběratel je oprávněn oznámit volbu svého práva z vadného plnění též  

            elektronicky kontaktní osobě dodavatele. 

 

9.        Právo  odběratele   z   vadného   plnění    je   dodavatel   povinen   uspokojit  ve  lhůtě    

           7 pracovních dnů ode dne doručení volby nároku z vad dodavateli. 

 

10.      Vadu zboží je povinen odběratel dodavateli oznámit nejpozději do konce záruční doby. 

 

11.      Nebezpečí škody na věci přechází na odběratele okamžikem převzetí  zboží,  které  je 

           stvrzeno podpisem příslušného dodacího listu. Odběratel nabývá  vlastnické  právo ke   

           zboží okamžikem jeho převzetí. 

 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena bude určena dle oceněné specifikace, která je 

Přílohou č.1 této dohody. Cena ostatních kancelářských potřeb bude stanovena dle 

aktuálního ceníku.  

2. Dohoda o ceně je uzavřena odsouhlasením objednávky odběratele dodavateli, dle čl. II. 

odst. 2. 

3. Odběratel neposkytuje zálohy. 

4. Odběratel uhradí cenu na základě faktury dodavatele, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu. Faktura musí být doložena zakázkovým listem potvrzeným 

oprávněnou osobou odběratele. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů od jejího 

převzetí odběratelem. Pokud faktura neobsahuje všechny předepsané náležitosti a 

přílohy nebo bude-li chybně vyúčtována cena předmětu plnění, má odběratel právo 

fakturu vrátit k doplnění nebo opravě nesprávných údajů. Vrátí-li odběratel vadnou 

fakturu dodavateli, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není 

odběratel v prodlení s placením. Po obdržení opravené faktury běží odběrateli nová lhůta 

splatnosti. Ve výjimečných případech lze sjednat jinou lhůtu splatnosti. 

5. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 

měně. 

  6.       Dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv pohledávky vzniklé 

            v souvislosti s touto smlouvou. 

 

VI. Záruka a jakost 

Nároky z vad skrytých může odběratel u dodavatele uplatnit do konce záruční lhůty, a to ihned  

po jejich zjištění. 

 

VII. Sankční ujednání 

1.       Nedodá-li dodavatel předmět dohody dle ustanovení čl. II. odst. 2 této dohody, zaplatí 

odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 

2.       Dodavatel v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční lhůtě zaplatí 

odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jeden den prodlení s dodáním 

bezvadného předmětu dohody.  

3.      Odběratel v případě prodlení s placením faktury zaplatí dodavateli úrok z prodlení ve 

výši stanovené zvláštním právním předpisem. 



KHSUL 16756/2020 

4.       Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno 

právo odběratele na náhradu škody. 

5.       Případným odstoupením odběratele od dohody za dále v dohodě stanovených podmínek 

nezaniká povinnost dodavatele uhradit sankce dle tohoto ustanovení. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů 

týkajících se jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této 

smlouvy. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že odběratel je osobou povinnou 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), a je povinen o této smlouvě a 

právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon č. 106/1999 

Sb. Ze zpřístupňování nevylučuje.  

3. Dodavatel bere na vědomí, že tato dohoda bude odběratelem zveřejněna ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dohodu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami či jejich zástupci. Ostatní 

právní úkony učiněné  na základě této smlouvy mohou být provedeny písemně či 

elektronicky, vždy však tak, aby bylo prokazatelné, že byly učiněny. 

5. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 05. 2020 do 30. 04. 2021. 

6. Tato dohoda zanikne: 

a) písemnou dohodou smluvních stran 

b) uplynutím doby, na kterou byla dohoda sjednána 

c) výpovědí odběratele bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena 

dodavateli 

d) odstoupením odběratele od dohody v případě: 

- ukáže-li se některé prohlášení dodavatele této dohody nepravdivým 

- bude-li dodavatel opakovaně v prodlení s dodáním předmětu dohody  po dobu 

delší než 7 kalendářních dnů 

- neposkytne-li dodavatel záruku za jakost předmětu dohody ve smyslu 

ustanovení čl. VI odst. 1 této dohody 

- bude-li předmět dohody vykazovat opakující se vady  

e) odstoupením dodavatele v případě, že bude odběratel v prodlení s uhrazením 

fakturované částky o déle jak 30 dní a k úhradě nedojde ani po písemné výzvě 

dodavatele. 

f) vyčerpáním částky uvedené v článku III. odst. 1 této dohody.  

7. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.  

8. Tato dohoda má následující přílohy: 

          Příloha č. 1 – Nákupní koš (specifikace požadovaného zboží) 

 



KHSUL 16756/2020 

9. Pokud není v této dohodě ujednáno jinak platí ustanovení  NOZ. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného 

prohlášení připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

11. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a platnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Příloha č. 1: Nákupní koš 

 

 

V Českých Budějovicích  dne:  20.04.2020        V Ústí nad Labem dne: 29.04.2020 

 

 

 

 

 

    Tomáš Faltus, na základě plné moci                          MUDr. Lenka Šimůnková, ředitelka 

                 za dodavatele                                                                za odběratele 

            BÜROPROFI s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KHSUL 16756/2020 

 
 

Příloha č. 1 
 

NÁKUPNÍ KOŠ č. 1     

   
POPIS Měrná  jednotka  Cena bez DPH             

1 balení/1 ks 

Děrovačka kovová /30 listů/ ks   

Sešívačka kovová /30 listů/ - drátky 24/6 ks   

Drátky  do sešívačky 24/6 á 1 000 ks balení   

Spony kancelářské 33 mm á 100 ks balení   

Pero kuličkové - např. PILOT Réxgrip -  náplň  MODRÁ, ČERVENÁ  ks   

Kuličkové pero - např. Solidly – náplň modrá - BAREVNÝ MIX ks   

Náplň - např. RFJS-GP-F PILOT Super grip – náplň MODRÁ, ČERVENÁ, ČERNÁ  ks   

Náplň F411 - např.  Needle 0,5 (Solidly) – náplň  MODRÁ, ČERVENÁ, ČERNÁ   ks   

Roller gelový - např. B2P Begreen -  náplň MODRÁ  ks   

Páska lepící čirá-transparentní  19 mm x 33 m ks   

Páska balicí čirá-transparentní  48 mm x 66 m  ks   

Lepící tyčinka - např. KORES 15 g ks   

Zvýrazňovač 8722 – ŽLUTÝ, ORANŽOVÝ, ZELENÝ, RŮŽOVÝ  /10 ks/ balení   

Zvýrazňovač 8722 - sada á 4 ks  balení   

Zvýrazňovač – šíře stopy 1-5 mm, klínový hrot – ŽLUTÝ, ORANŽOVÝ /10 ks/  balení   

Popisovač 2846 Permanent – ČERNÝ, ČERVENÝ /10 ks/ balení   

Popisovač 4611 F – ČERNÝ, ČERVENÝ, ZELENÝ, MODRÝ /10 ks/ balení   

Obálka bublinková A4 ks   

Obálka bublinková A5 ks   

Závěsný obal A4 "U" krupička / 40 mic. / á 100 ks balení   

Obaly závěsné A4 rozšířené 2-050 (22 x 30) / 50 ks balení   

Obal zakládací "L" A4 80 mic  čirý /100 ks/  balení   

Obal závěsný A4 s euroděrováním L/U / 100 ks balení   

Obálka C5 bez okénka samolepicí / 1000 ks balení   

Obálka C6 bez okénka, vn. potisk, samolepicí / 1000 ks balení   

Obálka DL bez okénka samolepicí / 50 ks balení   

Taška X dno B4 s tkaninou 130 g/ 10 ks  balení   

Taška poštovní B4 samolepicí s krycí páskou / 250 ks balení   

Taška poštovní C4 samolepicí s krycí páskou / 250 ks balení   

Pořadač pákový kartonový - černý mramor, A4 – 5 cm  ks   

Pořadač pákový kartonový - černý mramor, A4 – 7,5 cm  ks   

Pořadač archivační A4 7,5 cm, černý hřbet  ks   

Desky prešpánové, 3 klopy - BAREVNÝ MIX  /á 20 ks/  balení   

Blok se spirálou A4 linka 50 listů ks   

Blok se spirálou A5 linka 50 listů ks   

Blok poznámkový lepený A4 linka, 50 listů  ks   

Blok poznámkový lepený A5 linka, 50 listů  ks   

Bloček poznámkový 9x9 cm  ks   

Bloček samolepící 76x76 mm – žlutý /100 listů/ balení   

Bloček samolepcí 51x38 mm, 3x100 listů – žlutý  balení   

Bloček samolepcí 51x76 mm – 1x100 listů - žlutý  balení   

Záložky samolepící papírové, 20 x 50 mm, 4 neonové barvy /50 listů/ balení   

Tabelační etikety jednořadé 100x36,1 mm – bílé  balení   

Sešit A4 linka, 40 listů  ks   

Sešit A5 linka, 40 listů  ks   

Sešit A6 linka, 40 listů  ks   

Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy - BAREVNÝ MIX  balení   

Mapa na spisy A4 karton, bez klop - BAREVNÝ MIX  balení   

Mapa na spisy s rohovou kapsou - BAREVNÝ MIX /50 ks/ balení   

Závěsné desky A4 V - např. CENTRA, STANDARD, DONAU  /ŽLUTÉ, MODRÉ á 25 ks/    balení   

Rychlovazač PP závěsný – ZELENÝ, ČERVENÝ, MODRÝ, BÍLÝ /10 ks/ balení   



KHSUL 16756/2020 

Rychlovazač PP nezávěsný – ZELENÝ, ČERVENÝ, MODRÝ, BÍLÝ /10 ks/ balení   

Rychlovazač RZC ekonomik – BAREVNÝ MIX /50 ks/  balení   

Spisovka s drukem A4 – ČIRÁ + BAREVNÝ MIX  ks   

Spisovka s drukem A5 – ČIRÁ + BAREVNÝ MIX  ks   

Spisovka s drukem DL – ČIRÁ + BAREVNÝ MIX   ks   

Taška obchodní B4 X dno sulfát hnědý samolepicí s krycí páskou / 25 ks balení   

Záznamní kniha A4 linka, 100 listů  ks   

Záznamní kniha A5 linka, 100 listů  ks   

CENA CELKEM ZA NÁKUPNÍ KOŠ    
  

   

Podle závazných standardů MF ČR.   

 

NÁKUPNÍ KOŠ č. 2       

      

POPIS Měrná  jednotka     Cena bez DPH         

1 balení/1 ks 

Obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhávacím poučením dle zákona č.500/2004 Sb. 

Správní řád. Vlhčící, s poučením, C6,  bez pruhu 125x176, /1000 ks/   

balení   

Obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhávacím poučením dle zákona č.500/2004 Sb. 

Správní řád. Vlhčící, s poučením, C5, bez pruhu 162x217       /1000 ks/   

balení   

Obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhávacím poučením dle zákona č.500/2004 Sb. 

Správní řád. Vlhčící, s poučením, C6 červený pruh  125x176, /1000 ks/   

balení   

Obálka s vytrhávací doručenkou a odtrhávacím poučením dle zákona č.500/2004 Sb. 

Správní řád. Vlhčící, s poučením, C5 červený pruh 162x217 /1000 ks/   

balení   

Kniha příchodů a odchodů 32 listů -  např. O 000269 ks   

Dovolenka - tiskopis á 100 listů bez propisu  balení   

Žádanka o přepravu - tiskopis á 100 listů bez propisu  balení   

Záznam vozidla osobní dopravy - např. O 000177 ks   

Štítek samolepící - např. ORDOFIX na pořadač 70 mm, černý /10 ks/  balení   

CENA CELKEM ZA NÁKUPNÍ KOŠ    
  

   

   

Jedná se o kancelářské potřeby nezbytné k výkonu státního zdravotního dozoru mimo stanovené závazné standardy kancelářských  

 

 

NÁKUPNÍ KOŠ  č. 1 + č. 2 = Souhrnná cenová nabídka 
  

Název Cena celkem bez DPH 

Nabídkový koš č. 1   

Nabídkový koš č. 2   

Celkem č. 1 a č. 2   

  
 


